partim nostra coniectura  
potest.

Ἐπειη βροτος γ' ετεχθην  
βιοτου τριβους οδευειν,  
χρονον, ον παρηλθον, εγνων,  
ον εχο δραμειν, τις οιδε;  
Μεθετ' ονν με φροντιδες δη·  
μηδεν μοι υμιν τ' εστω.  
Πριν εμε φθαση το τεκμαρ,  
παιξω, γελων χορευσω  
μετα τον καλον Λυαινον.

At duodecies in adeo brevi carmine recedendum nobis ab auctoritate fuit librorum veterum, quos primus editor expressit. Et sunt odae aliquot, in quas

licentius etiam grassandum  
sit, ut ad leges metricas  
emendentur. Scio leges hu-  
iusmodi scribi posse, qui-  
bus minori opera fiat satis.  
Sed quum longe maior o-  
darum pars accurate exa-  
eta videatur ad normam  
iambici dimetri catalecticī,  
ode λ' tota constet ionicis  
Hipponacteis, poëtam id si-  
bi licentiae in ode aliqua  
sumsisse, ut ionicos iambi-  
cis insereret possum crede-  
re, non vero eumdem ipsum  
in scriptiuncula paucorum  
versuum omne genus me-

trorum ausum commiscere;  
quod prosam scribere est,  
incisam numeris paullo im-  
pudentius exsultantibus. I-  
taque odas huiusmodi re-  
centioris aevi censeo, quum  
aura metrum a numero vix  
iam Graeci distinguebant.  
Sed vel si ab Anacreonte  
illo antiquissimo atque ele-  
gantissimo profecta omnia  
contendas, nihil tamen, o-  
pinor, metri gratia in iis  
odariis, ubi nulla metro-  
rum satis certa ratio ap-  
paret, fateberis refingen-  
dum.

Atque ea etiam compendiī facere visum est, quorum emendatio morari neminem rei metricae studiosum potest, quum brevis fulcienda est  $\nu\ \varepsilon\phi\epsilon\lambda\kappa\nu\sigma\tau\iota\kappa\omega$ , vel dupli $\iota$   $\sigma$ , nisi dorice mavis, ubi licet,  $\xi$  rescribere, ut ode iii v. 19  $\chi\alpha\sigma\sigma\alpha\varsigma$ , vel  $\chi\alpha\theta\iota\xi\alpha\varsigma$ . V. v. 12  $\lambda\upsilon\rho\iota\sigma\sigma\omega$  etc.

His aliquanto minus obvia, quae non planissime improbabilia nobis visa sunt, collegimus; si quae mente se ultiro obtulerunt addidimus; ne quem scientes lau-

de sua fraudaremus, cuique lectioni plerumque nomen praescripsimus eius, qui primus vel excogitavit, vel protulit; sequentes, quae praemonitum nihil habent, eiusdem sunt; qui probaverint, ac sint amplexi non memoravimus. Brevissime studentes adnotare singula, interdum *lege* praefiximus, non quod emendatio certa nostro iudicio sit, qui nihil nobis arrogamus, sed quia mentem nostram aliter explicare non nisi pluribus po-

teramus; quod interdum  
fecimus; utinam ad utilita-  
tem studiosorum, si qui  
haec consulent, accommo-  
date.